chaudiéres a combustibles solides

De Dietrich
LE CONFORT DURABLE® CBM
Rep. Code Désignation Rep. Code Designation
Tableau de cormmande 300008979 Ensemble fermeture de porte
300007841 Themostat réglage  40-95 °C 300008980 Porte de chargement
300007844 Themostat réglage 300008981 Porte du cendrier
300008934 Themostat de fumées 15-300°C 300008982 Chamiére ( 2 pieces)
300007848 Themmostat de sécurité 90-110 °C 300008983 Cache tuyauterie
300007850 Bouton de réglage 300008985 Porte foyére
300007847 Themométre 0-120 °C 300008986 Clapet des fumées
300007853 Contact de fin de course 300009006 Tresse 18 x 18 - Porte
300007855 Faisceau tableau - complet 300009007 Gaine du levier de clapet de fumées
300008962 Faisceau tableau CBM15 300009008 Levier du clapet d'air - Longueur : 620 mm
300008963 Faisceau tableau CBM25-30 300009010 Isolation porte foyére
300007856 Connecteur femelle 4 plots 300009011 Isolation -Epaisseur 42 mm + Vis
300007857 Connecteur male 4 pts 300009014 Grille de protection (Clapet d'air)
300007861 Interrupteur général Marche / Arrét - Vert 300009015 Clapet d'air
300009017 Peau tableau - CBM 25-30
300009018 Peau tableau - CBM 15 Habillage
Fagade du tableau de commande - Jaune - 300009131 Panneau latéral gauche blanc - CBM 15
S0000025 CBB15E/CBI 18-25 ki
i 300009133 Panneau latéral droit blanc - CBM 15
300009027 ;gf{;‘:\"\’l‘ﬂ*’éﬁ“ de;gommiantls e LBl 300000135 Panneau latéral gauche blanc - CBM 25
300009137 P latéral droit blanc - CBM 25
300007863 Interrupteur 3 positions anneau afera’ drot blane
300009139 Panneau latéral gauche blanc - CBM 30
300009141 Panneau latéral droit blanc - CBM 30
300010489 Régulateur CALORSTAT FR124 (complet)
z 300009143 Panneau avant - Gris - 575x190
300007840 Elément régulateur - CALORSTAT FR124
- - 300009144 Panneau avant - Gris - 655x265
300007860 Ventilateur d'extraction - @ 150
300007849 Ventiatour dextracion- @ 175 300009146 Panneau avant - Gris - 575x86 - CBM 13-25
- 300009147 Panneau avant - Gris -575x86 - CBM 30
300007854 Turbine - @ 150
300007858 Condensateur 1 pF - Eniolivecrips itz
- 300009152 Enjoliveur porte - CBM
300008965 Turbine - @ 175
300008966 ot ventilatenr 300009155 Traverse/Protection
300008968 Joint pour bride
- - 300009161 Panneau latéral arriére 1437 x 142 mm
300008969 Joint pour bride - Braleur
300009162 Panneau latéral arriére 790 x 142 mm
300008974 Plaque braleur
: 300009163 Panneau latéral arriére 1527 x 142 mm
300008975 Barrette de connexion - 12 plots
300008976 Doigt de gart 300009165 Panneau latéral arriére 895 x 142 mm
300008977 Passe-fil
300008978 Serre cable PR
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THERMOSTAT REGLAGE 40-95 °C
THERMOSTAT REGLAGE TR96803
THERMOSTAT FUMEE 15-300°C
THERMOSTAT SECURITE 90-110°C
BOUTON DE REGLAGE
THERMOMETRE 0-120 °C
CONTACT FIN DE COURSE
FAISCEAU TABLEAU CPL
CABLAGE TABLEAU CBM15 / OCBN
CABLAGE TABLEAU CBM25-30 / OC
CONNECTEUR FEMELLE 4 PLOTS
CONNECTEUR MALE 4 PLOTS
INTERRUPTEUR VERT MARCHE / A
PEAU TABLEAU CBM / OCBM 25-30
PEAU TABLEAU CBM / OCBM 15 KV
COUVERCLE TABL. JAUNE CBB15E
COUVERCLE TABLEAU JAUNE CBI
INTERRUPTEUR 3 POSITIONS [-0-|
REGULATEUR CALORSTAT FR 124
ELEMENT REGULATEUR CALORST
MOTEUR VENTILATEUR AXIAL D.1¢
MOTEUR VENTILATEUR AXIAL D.1;
TURBINE D.150

CONDENSATEUR 1yF

TURBINE D.175

JOINT VENTILATEUR

JOINT BRIDE VENTILATEUR BLANC
JOINT BRIDE PELLETS CBM / OCB)
PLAQUE OBTURATRICE BRULEUR
BARRETTE DOMINOS 12 PTS
DOIGT DE GANT 4 CAPILAIRES
PASSE-FIL

SERRE CABLE

POIGNEE DE PORTE + LOQUET
PORTE DE CHARGEMENT

PORTE CENDRIER

CHARNIERES (X2)

ENJOLIVEUR TUBE

PORTE BRULEUR PELLETS CBM
CLAPET EVACUAT. FUMEE CBI-CB
TRESSE 18 X 18 PORTE

GAINE LEVIER CLAPET FUMEE
LEVIER CLAPET FUMEE LG.620MM
ISOLATION PORTE PELLETS
ISOLATION PORTE EP.42MM + VIS
GRILLE PROTECTION CLAPET DAII
CLAPET AIR

PANNEAU LATERAL GAUCHE BLAM
PANNEAU LATERAL DROIT BLANC

CBM

2/5

63,40€
57,00 €
54,70 €
59,20 €

5,00€
65,50 €
93,50 €

7,60€
88,10 €
63,60 €
20,00€
42,00 €
19,20 €
55,10 €
48,10€
179,00 €
291,00€
21,00€
156,00 €
69,50 €
529,00 €
535,00 €
30,00 €
19,60 €
37,00 €
10,10 €

93,20 €
82,40€
9,05€
18,70 €
4,30€
4,30€
30,10 €
208,00 €
208,00 €
20,80€
4,20€
363,00 €
42,80 €
32,70€
3,15€
23,60€
112,00 €
55,40€
10,40 €
87,50 €
250,00 €
250,00 €
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300008967

9,60€
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300009137

300009141

300009144

300009147

300009152

300009161

300009163

PANNEAU LATERAL DROIT BLANC

PANNEAU LATERAL DROIT BLANC

PANNEAU AVANT CENTRAL GRIS €

PANNEAU AVANT CENTRAL GRIS £

ENJOLIVEUR PORTE CBM / OCBM

PANNEAU LATERAL CARNEAUX 14

PANNEAU LATERAL CARNEAUX 15
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269,00 €

348,00 €

92,60 €

54,70 €

134,00€

90,30€

93,20 €
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CBM

Rep. Code Désignation
CBM 15
300009166 Plaque avant foyer
300009176 Plaque rigide réfractaire - CBM 15
300009177 Grille réfractaire 390 X 190 - Trou 200 x 45
300009186 Brique latérale inférieure - Foyer - 2 piéces
300009187 Brique centrale inférieure - Foyer - 2 piéces
300009190 Volte réfractaire - Longueur: 310 mm
300009192 Foyer - Partie droite + Partie gauche - 310 mm
300009196 Brique - Arriére
Brique - Arriére

300009166 Plaque avant foyer
300009179 Grille réfractaire 590 X 185 - Trou 200 x 34
300009180 Grille réfractaire 590 X 195 - Trou 200 x 34
300009193 Foyer - Partie droite + Partie gauche - 510 mm
300009194 Foyer complet - 310 + 160 mm
300009195 Brique arrondie - Foyer - 160 mm ( 2 piéces)
300009170 Vote réfractaire - Longueur : 500 mm
300009196 Brique - Arriére
300009201 Racloir + Tige + Brosse
300009202 Brosse de nettoyage - 35X 70
300009204 Clapet obturateur
300009206 Butée (Cdté braleur)
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ppdatnbtl CBM
1 300009166 PLAQUE AVANT FOYER CBI-CBM-C 55,90 €
3 300009177 GRILLE REFRACTAIRE 390X190 TR 1 122,00 €
5 300009187 BRIQUE CENTRALE INFERIEURE F 1 99,40 €
7 300009192 FOYER PARTIES DROITE+GAUCHE 1 359,00 €
9 300009166 PLAQUE AVANT FOYER CBI-CBM-C 1 55,90 €
11 300009180 GRILLE REFRACTAIRE 590 X 195 TI 1 190,00 €
13 300009194 FOYER CPL 310+160MM 1 465,00 €
15 300009170 VOUTE REFRACTAIRE LG.500MM 1 143,00 €
17 300009201 RACLOIR + TIGE AVEC BROSSE 1 40,60 €
19 300009204 CLAPET OBTURATEUR 1 48,00 €
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